



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
w Rawiczu sp. z o.o.



Folwark, dnia 21.02.2025 r.

DT.2620.4.2025

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych w m. Folwark i Masłowo”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia, zgodnie z §15 ust.1 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021., wszystkim zainteresowanym postępowaniem przesyłamy informację:

Treści pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

1. Zadanie 4 - czy po stronie Wykonawcy jest wykonanie węzła 4 (trójnik + zasuwa), który to nie jest uwzględniony w przedmiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie węzła 4 (trójnik + zasuwa), który to nie jest uwzględniony w przedmiarach jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym Zadania 1 Zamawiający umieścił informacje, iż należy zastosować zestawy naprawcze. W opisach technicznych Zadania 2 i 3 nie ma takiej informacji. Proszę o informację, czy na Zadaniu 2 i 3 należy przyjąć do wyceny również zestawy naprawcze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli w dokumentacji projektowej w zadaniu nr 2 i 3 nie uwzględniono zestawów naprawczych, Wykonawca nie przyjmuje ich do wyceny.

Pytanie nr 3:

W SWZ dział V. pkt 4. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeśli Wykonawca na potwierdzenie warunku wykaże się dwiema robotami tj. jedna na potwierdzenie wykonania sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z pompownią, druga na potwierdzenie wykonania sieci wodociągowej?

Odpowiedź:



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
w Rawiczu sp. z o.o.



Zamawiający informuje, że uzna za spełnienie warunku, jeśli Wykonawca na potwierdzenie warunku wykaże się dwiema robotami tj. jedna na potwierdzenie wykonania sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości min. 1,5 km i tłocznej o długości min. 0,30 km wraz z min. jedną pompownią ścieków, druga na potwierdzenie wykonania sieci wodociągowej o długości min. 0,27 km.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. Zamawiający zamieszcza pytania i odpowiedzi, na platformie zakupowej – Open Nexus https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik_rawicz

PREZES ZARZĄDU
ROBERT GARCZYŃSKI

Przyg. Donata Twardowska
tel. kont. 65 546 76 49